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Технический паспорт
Телекоммуникационный модуль RJ45 кат. 6 A,
неэкранированный
Арт.-№  6117348

 
 

Телекоммуникационный модуль Cat 6A (ISO) неэкранированный, с одним разъемом RJ45. В
комплекте с пылезащитным колпачком, крепежной рамкой Keystone и руководством по
монтажу. Подходит для установки в корпус компьютерной розетки DTG-2C и DTS-2C, в
суппортах MTM 2C и MTM 3C, в монтажной пластине MPR2 2C, в монтажных рамках MTGE2
2C, MTGE2 15 2C и MTGE2 F 2C.

 
 

 

Исходные данные

6117348
ASM-C6A
Телеком. модуль CAT 6A
неэкранированный
серый
1,00 Шт.

1,05 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Цвет
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

Тип СМонтажное отверстие

19
,5

43,5

17
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